МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОМЕСТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

308570, РФ, Белгородская область, Белгородский район, с. Беломестное, ул. Центральная,  64,

тел./факс (4722)299171, E-mail belshcool@mail.ru

ПРИКАЗ

19.05.2025 г. № 37

О создании Приёмной и Апелляционной комиссий

для организации индивидуального отбора при приеме

в 10 класс с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения в 2025-2026 уч.г.

В соответствии с «Положением о случаях и порядке индивидуального отбора при

приеме либо переводе в МОУ «Беломестненская СОШ» для получения среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного

обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по индивидуальному отбору (далее – комиссия) при приеме в

10 класс для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения в следующем составе:

 - Литвиненко Е.А., директор школы, председатель комиссии;

 - Масс О.В., заместитель директора, секретарь комиссии;

 - Дроздова К.С., учитель иностранного языка, руководитель МО учителей

гуманитарного цикла, член комиссии;

 - Богданова В.А., заместитель директора, член комиссии;

 - Машнева И.А., педагог-психолог, член комиссии.

2. Комиссии начать работу по приему документов обучающихся, претендующих на

обучение по профильным программам с 01.06.2025 г.

3. Утвердить следующий график приема документов:

с 01.06.2025 по 26.06.2025 года с 09.00 до 16.00 часов

с 12.08.2025 г. по 31.08.2025 г. с 09.00 до 16.00 часов

4. Для разрешения спорных вопросов создать    апелляционную комиссию в

следующем составе:

 - Пахомова К.А., социальный педагог;

 - Овчарова Т.В., учитель русского языка;

 - Андросова Е.В., учитель физики.

5. С целью информирования обучающихся, родителей (законных представителей)

заместителю директора Масс О.В.  разместить настоящий приказ на официальном сайте

школы не позднее 30 календарных дней до начала приема документов.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       Е.А. Литвиненко

mailto:belshcool@mail.ru